Fiche de procédure

Informations de base

COD - Procédure législative ordinaire (ex-procedure  2010/0318(COD)
codécision)
Réglement

Préférences commerciales autonomes pour la Moldova

Sujet

3.10.03 Commercialisation et échanges des produits agricoles et des
animaux

3.10.06.08 Vin, boissons alcoolisées et non-alcoolisées

6.20.03 Accords et relations commerciales et économiques bilatérales
6.20.04 Code des douanes de I'Union, tarifs douaniers, accords
préférentiels, regles d'origine

Zone géographique

Moldavie
Portail de documentation
Document de base législatif

Rapport déposé de la commission, 1ere
lecture/lecture unique

Texte adopté du Parlement, 1ere lecture/lecture
unique

Projet d'acte final

Procédure terminée

COM(2010)0649

A7-0041/2011

T7-0104/2011

00013/2011/LEX

10/11/2010

15/02/2011

24/03/2011

08/06/2011

EC

EP

EP

CSL

Résumé

Résumé
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